
お客様 各位                            2024 年 1 ⽉吉⽇ 
                              株式会社ダイナワン 
 

⼀部商品価格改定のご案内 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社商品につきまして格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
弊社では、原材料価格⾼騰を主な原因とし、これまで機動的な価格改定を実施してきました。
しかしながら、⼀部商品につきましては、原材料・梱包資材価格・物流費などの⾼騰や為替
変動等の影響により企業努⼒のみで対応することが困難な状況になっています。 
つきましては、このような厳しい環境の下、弊社では下記の商品について上代価格を改定さ
せていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 
 
何卒、上記の事情をご賢察の上、ご⾼配賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

記 
1．実施時期  2024 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
 
2．変更点（標準価格の改定） 
改定対象は、以下の 4 シリーズになります。        
【対象商品】 

シリーズ サイズ 現⾏上代 新上代 
 エフエス ヴェネチア 600×600 ⾓ \12,300/㎡ \13,800/㎡ 
 ブーストストーン 
 ＊NATURAL/GRIP とも 

300×600 ⾓ \9,800/㎡ \10,800/㎡ 
600×600 ⾓ 
600×1200 ⾓ \11,800/㎡ \12,800/㎡ 

 モンペリエ 
＊NATURAL/GRIP とも 

600×600 ⾓ \5,800/㎡ \6,800/㎡ 
600×1200 ⾓ \6,800/㎡ \7,800/㎡ 

 カラーボードプラス 300×300 ⾓ \6,800/㎡ \7,800/㎡ 
300×600 ⾓ 
600×600 ⾓ 

 
 



3．新価格情報のご提供について 
特約店価格表による新価格情報のご提供時期は、以下になります。 

対象 新価格情報のご提供時期 
特約店価格表 2024 年 1 ⽉ 31 ⽇（⽔） 

弊社が作成するお⾒積りは、2024年 2 ⽉ 1 ⽇（⽊）以降、ご指定のない場合は新価格で作
成いたします。2024年 3 ⽉ 29 ⽇(⾦)までの現⾏価格・お取引条件でのお⾒積書をご希望の
場合は、弊社担当へお申し付けください。 

4．ご発注について 
取引価格の現⾏価格の適⽤は、以下になります。 

ご注⽂⽇ 納品⽇ 価格 
2024 年３⽉ 29（⾦） 
午前 10 時までのご発注分 

2024 年 4 ⽉ 30 ⽇（⽕）まで 現⾏価格 
2024 年 5 ⽉ 1 ⽇（⽔）以降 新価格 

上記以降のご発注分 すべて 新価格 

5．展⽰ルームの対応について 
対象項⽬ 対象内容 対象期間 

価格改定の告知 館内掲⽰にて価格改定を告知します 2024 年 2 ⽉上旬 
プライスカードの表⽰ 対象商品のプライスカードには、新価格ま

たは価格が変更される旨を表⽰します 
2024 年 2 ⽉上旬 

6．弊社ホームページの対応について 
対応項⽬ 対応内容 対応期間 

価格改定の告知 ホームページ上で告知記載 2024 年 1 ⽉下旬 
商品ページ 改定価格掲載 2024 年 4 ⽉ 1 ⽇ 

以上 


